Địa chỉ: Số 02 Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: (0251) 3.822.216

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 3306/TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đồng Nai, ngày 22  tháng 10  năm 2025

THÔNG BÁO
V/v: mời các nhà thầu có đủ điều kiện tham gia thực hiện các gói thầu tham

gia Hội chợ Công nghiệp, Thương mại và hàng tiêu dùng Quốc gia Việt
Nam - Mùa Thu 2025, tại Trung tâm Triển lãm Việt Nam, Đông Anh, Hà

Nội

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội; Luật
57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy
hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu
thầu; Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025 luật sửa đổi Luật Đấu thầu; Luật Đầu
tư theo phương thức đối tác công tư; Luật Hải quan; Luật Thuế giá trị gia tăng; Luật
Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu; Luật Đầu tư; Luật Đầu tư công; Luật Quản lý, sử
dụng tài sản công 2025;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn
nhà thầu;

Căn cứ Công văn số 8609/VPCP-KTTH ngày 12/9/2025 của Văn phòng Chính
phủ về việc tổ chức Hội chợ mùa Thu 2025;

Căn cứ công văn số 8894/VPCP-KTTH ngày 19/9/2025 của Văn phòng Chính
phủ về việc tổ chức Hội chợ mùa Thu 2025;

Căn cứ Công điện số 172/CĐ-Ttg ngày 25/9/2025 của Thủ tướng Chính phủ
về việc tổ chức Hội chợ mùa Thu 2025;

Căn cứ Công văn số 9255/ VPCP-KTTH ngày 27/9/2025 của Văn phòng
Chính phủ về việc thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tổ chức Hội
chợ mùa Thu 2025;

Căn cứ công văn số 15292/BTC-QLĐT ngày 02/10/2025 của Bộ Tài Chính về
việc hướng dẫn thực hiện lựa chọn nhà thầu thực hiện công việc phục vụ tổ chức Hội
chợ mùa Thu năm 2025;

Căn cứ Công văn số 6976/UBND-KTNS ngày 08/10/2025 của UBND tỉnh
về việc chấp thuận chủ trương tổ chức Đoàn của tỉnh tham gia gian hàng tỉnh Đồng
Nai Hội chợ Công nghiệp, Thương mại và hàng tiêu dùng Quốc gia Việt Nam -
Mùa Thu 2025;

2

Căn cứ Kế hoạch số 132/KH-UBND ngày 14/10/2025 của UBND tỉnh Đồng
Nai về ban hành kế hoạch tham gia Hội chợ Công nghiệp, Thương mại và hàng
tiêu dùng Quốc gia Việt Nam - Mùa Thu 2025;

Căn cứ Công văn số 5071/SCT.-HCSN ngày 16/10/2025 của Sở Tài Chính
về kinh phí tham gia Hội chợ Công nghiệp, Thương mại và hàng tiêu dùng Quốc
gia Việt Nam - Mùa Thu 2025;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 433/2025/3177/CT-TMC ngày
17/10/2025 của Công ty Cổ phần Thẩm định giá TMC;

Căn cứ Công văn số 7838/UBND-KTNS ngày 20/10/2025 của UBND tỉnh
về chấp thuận bổ sung kinh phí cho Sở Công Thương để tổ chức Đoàn của tỉnh
tham gia Hội chợ Công nghiệp, Thương mại và hàng tiêu dùng Quốc gia Việt Nam
- Mùa Thu 2025;

Căn cứ Quyết định số 148/QĐ-SCT ngày 20/10/2025 của Sở Công Thương
về phê duyệt dự toán mua sắm thực hiện Kế hoạch tham gia Hội chợ Công nghiệp,
Thương mại và hàng tiêu dùng Quốc gia Việt Nam - Mùa Thu 2025, tại Trung tâm
Triển lãm Việt Nam, Đông Anh, Hà Nội;

 Căn cứ Quyết định số 149/QĐ-SCT ngày 21/10/2025 của Sở Công Thương
về phê duyệt danh mục kinh phí thực hiện Kế hoạch tham gia Hội chợ Công
nghiệp, Thương mại và hàng tiêu dùng Quốc gia Việt Nam - Mùa Thu 2025, tại
Trung tâm Triển lãm Việt Nam, Đông Anh, Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 151/QĐ-SCT ngày 22/10/2025 của Sở Công Thương
về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm các gói thầu tham gia Hội
chợ Công nghiệp, Thương mại và hàng tiêu dùng Quốc gia Việt Nam - Mùa Thu
2025, tại Trung tâm Triển lãm Việt Nam, Đông Anh, Hà Nội;

Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai thông báo mời các nhà thầu có đủ điều kiện
tham gia thực hiện các gói thầu tham gia Hội chợ Công nghiệp, Thương mại và
hàng tiêu dùng Quốc gia Việt Nam - Mùa Thu 2025, tại Trung tâm Triển lãm Việt
Nam, Đông Anh, Hà Nội, cụ thể như sau:

1. Tên gói thầu: Tham gia Hội chợ Công nghiệp, Thương mại và hàng tiêu
dùng Quốc gia Việt Nam - Mùa Thu 2025, tại Trung tâm Triển lãm Việt Nam,
Đông Anh, Hà Nội.

- Tổng giá trị: 2.482.580.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, bốn trăm tám mươi
hai triệu, năm trăm tám mươi nghìn đồng), đã bao gồm thuế GTGT.

Giá dùng làm căn cứ đánh giá hồ sơ dự thầu cung cấp gói thầu trên căn cứ
giá của đơn vị tư vấn thẩm định giá nhưng không được lớn hơn giá gói thầu trong

3

quyết định này và chủ đầu tư chịu trách nhiệm trước pháp luật việc thẩm định giá
trong mua sắm sử dụng nguồn vốn nhà nước.

Các chi phí hợp lý phát sinh trong quá trình mua sắm tài sản, dịch vụ, căn
cứ các quy định hiện hành, thực hiện quyết toán theo thực tế và đảm bảo chế độ
hóa đơn chứng từ đầy đủ.

Cụ thể như sau:
- Gói thầu số 1: Chi phí vé máy bay, phương tiện đi lại, ăn, ở khách sạn:

309.200.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm lẻ chín triệu, hai trăm nghìn đồng).
- Gói thầu số 2: Chi phí thuê vận chuyển hàng hoá: 134.000.000 đồng (Bằng

chữ: Một trăm ba mươi bốn triệu đồng).
- Gói thầu số 3: Chi phí thiết kế, thi công, tháo dỡ gian hàng: 1.959.380.000 đồng

(Bằng chữ: Một tỷ, chín trăm năm mươi chín triệu, ba trăm tám mươi nghìn đồng).
- Chi phí khác (tự thực hiện) gồm:
+ Chi phí thuê Nghệ nhân biểu diễn Đàn đá trong suốt thời gian diễn ra Hội

chợ: 30.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi triệu đồng).
+ Chi phí thuê kho để đồ, sản phẩm tại Trung tâm Triển lãm (Thanh toán

theo thực tế của Trung tâm triển lãm khi phát sinh): 30.000.000 đồng (Ba mươi
triệu đồng).

+ Chi phí thẩm định, tư vấn,…: 20.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi triệu đồng.
2. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí không thường xuyên.
3. Hình thức lựa chọn nhà thầu:
- Các gói thầu số 1, 2, 3, thuộc trường hợp chỉ định thầu rút gọn theo hướng

dẫn tại Công văn số 15292/BTC-QLĐT ngày 02/10/2025 của Bộ Tài chính về việc
hướng dẫn thực hiện lựa chọn nhà thầu thực hiện công việc phục vụ tổ chức Hội
chợ mùa Thu năm 2025. (Căn cứ quy định tại điểm a khoản 2 điều 78 Nghị định
số 214/2025/NĐ-CP để xem xét, quyết định áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu
thực hiện công việc phục vụ tổ chức hội chợ mùa Thu năm 2025, bảo đảm tiến độ,
chất lượng, hiệu quả, không để xảy ra tham nhũng, lãng phí, tiêu cực. Trình tự,
thủ tục để lựa chọn nhà thầu đối với gói thầu quy định tại điểm a khoản 2 điều 78
Nghị định số 214/2025/NĐ-CP thực hiện theo quy định tại khoản 2 điều 80 Nghị
định số 214/2025/NĐ-CP).

- Chi phí khác (tự thực hiện): theo quy định tại Điều 26 Luật đấu thầu số
22/2023/QH15.

4. Thời gian nộp hồ sơ dự thầu và thời điểm đóng thầu: Do đây là nhiệm
vụ cấp bách phải thực hiện ngay để đảm bảo hoàn thành tiến độ theo các chỉ đạo
của Thủ tướng Chính Phủ, Sở Công Thương đề nghị các đơn vị có năng lực khẩn

4

trương nộp hồ sơ về Sở Công Thương trước 12 giờ 00 phút, ngày 23/10/2025.
5. Địa điểm nhận hồ sơ dự thầu: Đơn vị tham gia dự thầu thực hiện nộp

01 bộ hồ sơ về Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai; địa chỉ: Tầng 4, số 02 đường
Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai. Điện thoại: 02513.822.216.

6. Thành phần hồ sơ dự thầu:
a) Văn bản/ bảng báo giá của các đơn vị.
b) Bản sao Đăng ký kinh doanh (có đóng dấu sao y bản chính của đơn vị)
c) Hồ sơ năng lực của doanh nghiệp và giới thiệu những thế mạnh, kinh

nghiệm, ưu đãi (nếu có).
Giao Phòng Quản lý Thương mại - Sở Công Thương đăng tải thông báo này

lên trang web của Sở Công Thương theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc;
- P.KHTCTH;
- Lưu: VT, QLTM(NSL).

GIÁM ĐỐC

Vũ Ngọc Long

		2025-10-23T21:57:58+0700

		2025-10-23T22:05:34+0700

		2025-10-23T22:12:56+0700

		2025-10-23T22:12:56+0700